Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Новороссийского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2021                                                                                                                  № 130
с. Новороссийское

О внесении изменений в  муниципальную программу   «Обеспечение  безопасности граждан     на      водных     объектах     на территории Новороссийского  сельсовета   на 2018 – 2022 годы», утвержденную постановлением администрации Новороссийского сельсовета от 31.10.2017 № 89

В соответствии с Федеральным законом от 6.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», поручением Президента Российской Федерации от 22 февраля 2012 года № Пр-447 «О разработке региональной программы по созданию общественных спасательных постов в местах массового отдыха населения и обучению населения, прежде всего детей, плаванию»,  руководствуясь Уставом муниципального образования Новороссийский сельсовет, а также в целях профилактики и предупреждения несчастных случаев на водных объектах, администрация Новороссийского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

              1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Обеспечение  безопасности граждан     на      водных     объектах     на территории Новороссийского  сельсовета   на 2018 – 2022 годы»  (далее – Программа):
1.1. В Паспорте Программы раздел «Объемы и источники финансирования изложить в новой редакции:
	Объемы и источники финансирования Программы
	Общая потребность в финансовых средствах –124,0 тыс. рублей, в т.ч.:
- средства бюджета Новороссийского сельсовета – 4,7 тыс. рублей, в т.ч. по годам:
2018 г. – 0,5 тыс.руб.;
2019 г. -  1,0 тыс.руб.;
2020 г. – 1,0 тыс.руб.;
2021 г. – 1,2 тыс.руб.;
2022 г. – 1,0 тыс.руб.
- средства бюджета Республики Хакасия – 119,3  тыс. рублей, в т.ч. по годам:
2018 г. –15,6 тыс.руб.;
2019 г. -  15,6 тыс. руб.;
2020 г. – 15,0 тыс. руб.;
2021 г. – 31,0 тыс.руб.;
2022 г. – 52,0 тыс.руб.

1.2.   Раздел «Общая потребность в ресурсах» изложить в новой редакции:

	Наименование ресурсов
	Единица
Измерения
	Объем финансирования

	Материально-технические ресурсы
	-

	Трудовые ресурсы
	-

	Финансовые ресурсы, всего
	тыс. руб.
	124,0

	В том числе:

	- бюджет Новороссийского сельсовета
	тыс. руб.
	4,7

	- бюджет Республики Хакасия

	тыс. руб.
	[bookmark: _GoBack]119,3

   2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на информационном стенде и официальном сайте  администрации Новороссийского сельсовета в сети Интернет.
   3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю  за  собой.

Глава Новороссийского сельсовета                                                     О.В. Абаринова

[bookmark: sub_1006]